

Název stavby: ÚzP Ostrava I - stavební úpravy Jurečkova 1 a 2

Popis	Objekt B							Objekt A (Banka Haná)							Počet		Materiál		Mor
	1	2	3	4	5	6	7	1	2	3	4	5	6	7	Jedn	Cena/j	Cena celkem	Cena/j	
	Suterén	Přízemí	1.patro	2.patro	3.patro	4.patro	5.patro	Suterén	Přízemí	1.patro	2.patro	3.patro	4.patro	5.patro		Kč	Kč	Kč	

Poplachová zabezpečovací a tísňová signalizace
Stavební příprava

	Stavební příprava v rozsahu: - nová stoupačka v chrániče, zakončení na určených místech v patrech v prostoru podhledu na chodbě za dveřmi ze schodiště, zakončení stoupačky bude u ústředny PZTS v suterénu. - horizontální rozvody (chránička) dle PD v prostoru podhledu pro jednotlivé prvky, svislá část od podhledu k prvku pod omítkou - CN uvedena "pod čarou" v dolní části																		

Kabeláž

Kabel sdělovací																			
Kabel datový (linka)										310	240	190	280	190	1210	m	9,62 Kč	11 640,20 Kč	9,50 Kč
Kabel napájecí (linka)										20	20	100	20		160	m	9,62 Kč	1 539,20 Kč	9,50 Kč
Lišta vkládací										20	20	100	20		160	m	12,83 Kč	2 052,80 Kč	9,50 Kč
										10	10	80	10	10	120	m	35,28 Kč	4 233,60 Kč	29,70 Kč

Technologie

PIR detektor s půlkulovou čočkou a dosahem 12m včetně držáku										8	10	9	11	4	42	ks	808,32 Kč	33 949,44 Kč	356,40 Kč
PIR detektor stropní se třemi pyroelementy a dosahem průměr až 18m																ks			
PIR detektor s funkcí trojitého vyvážení T-EOL, funkcí antimasking a dosahem 15m										3	3	2	3	1	12	ks	1 894,62 Kč	22 735,44 Kč	356,40 Kč
Duální detektor s přídavným stíněním poplachového relé a s dosahem 12m																ks			
Detektor tříštění skla s dosahem až 9m										8	3	1	3	3	18	ks	1 594,18 Kč	28 695,24 Kč	356,40 Kč
MG kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm										39	17	11	19	29	115	ks	409,50 Kč	47 092,50 Kč	237,60 Kč
MG kontakt čtyřdrátový s uhlíkem a pracovní mezerou 50mm																ks			
Plastová nízká propojovací krabice, 7+1 pájecích svorek										12	8	7	11	11	49	ks	568,81 Kč	27 871,69 Kč	237,60 Kč
Univerzální ořesový detektor na trezory, trezorové místnosti, zdi, bankomaty																ks			

Dotaz
Cena celkem
Kč

11 495,00 Kč
1 520,00 Kč
1 520,00 Kč
3 564,00 Kč

14 968,80 Kč
4 276,80 Kč
6 415,20 Kč
27 324,00 Kč
11 642,40 Kč

13 305,60 Kč
1 188,00 Kč
2 376,00 Kč
1 306,80 Kč

10 692,00 Kč

--

4 278,00 Kč
7 128,00 Kč
237,60 Kč

12 474,00 Kč
1 425,60 Kč
1 425,60 Kč
5 559,84 Kč
1 782,00 Kč
3 207,60 Kč
2 970,00 Kč
1 544,40 Kč
1 544,40 Kč

18 485,28 Kč

=====

9 979,20 Kč
3 564,00 Kč
627,22 Kč
1 389,90 Kč
2 376,00 Kč

4 752,00 Kč
399,14 Kč
3 029,40 Kč
356,40 Kč
4 300,56 Kč

=====

204 430,74 Kč